	1
	2
	3
	4
	5
	6

	N°

Lotti
	ATC
	DESCRIZIONE VACCINI
	Quantità presunta
	Importo base d’asta
	Codice CIG

	1
	J07BB02
	Vaccino inattivato dell’ influenza, antigene di superficie adiuvato con MF 59
	115.000 fiale
	575.000,00
	0201581DE3

	2
	J07BB02
	Vaccino inattivato dell’ influenza, antigene di superficie virosomale
	  115.000  fiale
	580.750,00
	0201584061


	3
	J07BB02
	Vaccino inattivato dell’ influenza preparato con virus frammentati “split” o con antigeni di superficie “subunità”
	3.000 fiale
	11.400,00
	02015872DA


	4
	J07BB02
	Vaccino inattivato dell’ influenza preparato con virus frammentati “split” 0,25 ml
	3.000  fiale
	12.180,00
	0201590553



